
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR Or. I. 0050.108.2020 

BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

 

 w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) i § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2018 r.  poz. 1574 oraz z 2019 r. poz. 1650) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Kornela Makuszyńskiego w Gogolinie Pani Anny Wiory ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Aniela Kopeć - przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodniczący Komisji; 

2) Janusz Olechnowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Renata Kochanowska -  dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Gogolinie; 

4) Liliana Steńko - Ekspert z listy MEN; 

5) Urszula Scholz-Mazurkiewicz  - Ekspert z listy MEN. 

       

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


